
  

РУБІЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

 
(46 сесія) 

РІШЕННЯ 
 "28" березня 2018 року м. Рубіжне №46/128 

Про надання дозволу на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки Черноскутову Артему 
Сергійовичу 

 

 Розглянувши заяву Черноскутова Артема Сергійовича від 19.12.2017 про надання дозволу 
на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, керуючись ст. 121, ст. 122, 
ст. 123, Земельного кодексу України, на підставі рекомендації постійної депутатської комісії 
Рубіжанської міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 
містобудування та земельних відносин від "21" березня 2018 року, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26, п. 3 
ч. 4 ст. 42, ч. 1 ст. 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Рубіжанська міська 
рада 

 
 ВИРІШИЛА : 
 

          1.  Надати дозвіл Черноскутову Артему Сергійовичу на розробку проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,1000 га із земель комунальної 
власності з метою передачі у власність, розташованої за адресою: м. Рубіжне, в районі гаражного 
кооперативу «МРІЯ», ділянка 22, для будівництва та обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель та споруд (присадибна ділянка). 

 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію 

Рубіжанської міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 
містобудування та земельних відносин. 

 
 
 

Міський голова        С.І. Хортів 
 

 


